
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/03/2024 às 09:41:25.
Código verificador: 84206C

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Florânia
Prefeitura Municipal de Florânia
Dispensa Eletrônica - 013/2023

Resultado da Homologação

0001 - PICOLÉ SIMPLES DE FRUTAS, SABORES VARIADOS,EMBALADOS INDIVIDUALMENTE PESANDO NO MÍNIMO 60
GRAMAS CADA. EMBALAGEM LACRADA, CONTENDO DATA DE VALIDADE LOTE E HORA DE FABRICAÇÃO. - 60 gramas -
Valor Referência: 1,89
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Sinergia Comercio e Serviços Eireli 60 gramas 5.000 Unidade 1,17 5.850,00 Homologado em
27/09/2023 10:59:22
Por: Saint Clay
Alcântara Silva de
Medeiros

0002 - PICOLÉ DE FRUTAS AO LEITE, SABORES VARIADOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE PESANDO NO MÍNIMO 60
GRAMAS CADA. EMBALAGEM LACRADA, CONTENDO DATA DE VALIDADE LOTE E HORA DE FABRICAÇÃO - 60 gramas ao
leite - Valor Referência: 2,77
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Sinergia Comercio e Serviços Eireli 60 gramas ao leite 3.000 adesivo 1,87 5.610,00 Homologado em
27/09/2023 10:59:22
Por: Saint Clay
Alcântara Silva de
Medeiros

Saint Clay Alcântara Silva de Medeiros

Autoridade Competente


